РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дьяконовского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

3 СОЗЫВ

Решение

от  27.11.2014 года                                                                       №  5/13
О внесении изменений в решение № 4/10 от 20.11.2014 г. «Об утверждении земельного налога на территории Дьяконовского сельского поселения»
В соответствии с п.3 ст. 396 Федерального закона № 347, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дьяконовского сельского поселения, Совет депутатов Дьяконовского сельского поселения
Решил:

       1. В абзаце первом пункта 6 решения слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить .
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования (опубликования) .
3.Главе Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области обнародовать данное Решение на информационном стенде администрации Дьяконовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Дьяконовского сельского поселения                                                 Ф.В.Боков